
HVBerlin 2012/13

Stadtliga A männliche Jugend D - Hinrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 08.09.2012 15:30  5 309001 S C C VfL Tegel 16:20
So. 
 
 

09.09.2012 
 
 

09:45  490
10:00  575
13:30  644

309003
309002
309004

SG Hermsd.-Waidm.lust II
SG ASC/VfV Spandau II
Lichtenrade/Preussen III

Füchse Berlin Reindf. II
C H C
HF BW Spd. 2000

19:10
9:23
13:23

So. 
 
 
 

23.09.2012 
 
 
 

11:00  485
12:00  578
14:00  482
15:00  4

309007
309006
309008
309005

VfL Tegel
HF BW Spd. 2000
Füchse Berlin Reindf. II
C H C

Lichtenrade/Preussen III
S C C
SG ASC/VfV Spandau II
SG Hermsd.-Waidm.lust II

32:11
25:22
26:14
17:10

So. 
 
 
 

21.10.2012 
 
 
 

09:40  5
10:00  564
15:30  644
17:00  490

309012
309011
309009
309010

S C C
SG ASC/VfV Spandau II
Lichtenrade/Preussen III
SG Hermsd.-Waidm.lust II

C H C
HF BW Spd. 2000
Füchse Berlin Reindf. II
VfL Tegel

20:27
14:21
26:25
11:26

Sa. 03.11.2012 15:30  5 309014 C H C Lichtenrade/Preussen III 22:16
So. 
 

04.11.2012 
 

12:00  485
12:15  482

309013
309015

VfL Tegel
Füchse Berlin Reindf. II

SG ASC/VfV Spandau II
S C C

43:19
18:24

Sa. 
 

17.11.2012 
 

15:30  5
18:00  483

309017
309020

S C C
VfL Tegel

SG Hermsd.-Waidm.lust II
Füchse Berlin Reindf. II

27:18
34:14

So. 
 

18.11.2012 
 

11:30  644
11:30  578

309018
309019

Lichtenrade/Preussen III
HF BW Spd. 2000

SG ASC/VfV Spandau II
C H C

29:22
17:14

So. 
 
 
 

25.11.2012 
 
 
 

10:00  578
11:00  564
11:20  5
12:30  490

309021
309024
309022
309023

HF BW Spd. 2000
SG ASC/VfV Spandau II
C H C
SG Hermsd.-Waidm.lust II

Füchse Berlin Reindf. II
S C C
VfL Tegel
Lichtenrade/Preussen III

15:21
26:27
17:25
13:15

Sa. 
 

01.12.2012 
 

15:00  482
17:20  5

309028
309025

Füchse Berlin Reindf. II
S C C

C H C
Lichtenrade/Preussen III

24:20
28:22

So. 
 

02.12.2012 
 

09:15  490
14:00  485

309026
309027

SG Hermsd.-Waidm.lust II
VfL Tegel

SG ASC/VfV Spandau II
HF BW Spd. 2000

NG
30:14

So. 16.12.2012 10:45  578 309016 HF BW Spd. 2000 SG Hermsd.-Waidm.lust II 22:14

Hallenverzeichnis

4 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - oben -
Halemweg 24 , 13627 Berlin

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

485 Sporthalle Ellef-Ringnes-Grundschule
Wildganssteig 12 - 14, 13503 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

578 Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule
Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin

644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 18:25 | Seite 1 von 2



HVBerlin 2012/13

Stadtliga A männliche Jugend D - Hinrunde
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 18:25 | Seite 2 von 2


