HVBerlin 2012/13

Stadtliga A männliche Jugend D - Hinrunde

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.09.2012	15:30 5	309001	SCC	VfL Tegel	16:20
So. 09.09.2012	09:45 490	309003	SG HermsdWaidm.lust II	Füchse Berlin Reindf. II	19:10
	10:00 575	309002	SG ASC/VfV Spandau II	CHC	9:23
	13:30 644	309004	Lichtenrade/Preussen III	HF BW Spd. 2000	13:23
So. 23.09.2012	11:00 485	309007	VfL Tegel	Lichtenrade/Preussen III	32:11
	12:00 578	309006	HF BW Spd. 2000	SCC	25:22
	14:00 482	309008	Füchse Berlin Reindf. II	SG ASC/VfV Spandau II	26:14
	15:00 4	309005	CHC	SG HermsdWaidm.lust II	17:10
So. 21.10.2012	09:40 5	309012	SCC	CHC	20:27
	10:00 564	309011	SG ASC/VfV Spandau II	HF BW Spd. 2000	14:21
	15:30 644	309009	Lichtenrade/Preussen III	Füchse Berlin Reindf. II	26:25
	17:00 490	309010	SG HermsdWaidm.lust II	VfL Tegel	11:26
Sa. 03.11.2012	15:30 5	309014	CHC	Lichtenrade/Preussen III	22:16
So. 04.11.2012	12:00 485	309013	VfL Tegel	SG ASC/VfV Spandau II	43:19
	12:15 482	309015	Füchse Berlin Reindf. II	SCC	18:24
Sa. 17.11.2012	15:30 5	309017	SCC	SG HermsdWaidm.lust II	27:18
	18:00 483	309020	VfL Tegel	Füchse Berlin Reindf. II	34:14
So. 18.11.2012	11:30 644	309018	Lichtenrade/Preussen III	SG ASC/VfV Spandau II	29:22
	11:30 578	309019	HF BW Spd. 2000	CHC	17:14
So. 25.11.2012	10:00 578	309021	HF BW Spd. 2000	Füchse Berlin Reindf. II	15:21
	11:00 564	309024	SG ASC/VfV Spandau II	SCC	26:27
	11:20 5	309022	CHC	VfL Tegel	17:25
	12:30 490	309023	SG HermsdWaidm.lust II	Lichtenrade/Preussen III	13:15
Sa. 01.12.2012	15:00 482	309028	Füchse Berlin Reindf. II	CHC	24:20
	17:20 5	309025	SCC	Lichtenrade/Preussen III	28:22
So. 02.12.2012	09:15 490	309026	SG HermsdWaidm.lust II	SG ASC/VfV Spandau II	NG
	14:00 485	309027	VfL Tegel	HF BW Spd. 2000	30:14
So. 16.12.2012	10:45 578	309016	HF BW Spd. 2000	SG HermsdWaidm.lust II	22:14

Hallenverzeichnis

4	Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - oben - Halemweg 24 , 13627 Berlin
482	Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin
483	Sporthalle Tegel Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin
485	Sporthalle Ellef-Ringnes-Grundschule Wildganssteig 12 - 14, 13503 Berlin
490	7. OG Romain Rolland - große Halle - Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
5	Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten - Halemweg 24, 13627 Berlin
564	Sporthalle Falkenseer Damm Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin
575	Sporthalle Peter Härtling Grundschule Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin
578	Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin
644	Sporthalle Nahariya-Grundschule Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

HVBerlin 2012/13

Stadtliga A männliche Jugend D - Hinrunde

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

